

GRUNDEJERFORENINGEN "RINGVEJEN, HØJAGER OG HVESAGER".

NYHEDSBREV NR. 6 - DECEMBER 2020

Generalforsamlingen er udsat.

Normalt ville dette nyhedsbrev være forsynet med en dato for generalforsamling i februar 2021, men på grund af den aktuelle Coronasituation med forsamlingsforbud, har bestyrelsen besluttet at udskyde beslutningen om fastsættelse af dato.

Der vil derfor ikke blive afholdt generalforsamling så længe der er forbud mod at forsamles. Så snart regeringen ophæver forsamlingsforbuddet vil bestyrelsen fastsætte en dato for generalforsamling.

Nedgravning af Fibernet.

Energiselskabet "Norlys" har afsluttet arbejdet med nedgravning af fibernet i grundejerforeningens område.

Det er aftalt med projektleder Rene Langvad, at den afsluttende gennemgang af arbejdet udføres i foråret, idet reetableringen visse steder først kan afsluttes til foråret, når vejret bliver bedre.

De enkelte kontaktpersoner i enklaverne er orienteret direkte af Rene Langvad.

Asfaltering af Hvesagerstien.

I forbindelse med nedgravning af fibernet, er fliserne på den sidste del af Hvesagerstien blevet fjernet og erstattet med asfalt. Asfaltarbejdet er mildt sagt ikke udført særligt godt og professionelt. Flemming Skovgaard fra Vejle kommune har meddelt, at man er opmærksom på den dårlige udførelse, som bl.a. skyldes blødt underlag. Der vil blive rettet op på den dårlige udførelse til foråret, når der lægges slidlag på.

Græs på stier og veje.

På visse steder af Højagerstien, Hvesagerstien, stien mellem Hvesager og Fårupled samt på Højager og Hvesager er græsset groet ud på både asfalt og fliser. Bestyrelsen har rettet henvendelse til Vejle kommune, som har oplyst, at der i 2020 ikke har været midler til at få fjernet græsset.

Det vil ske i 2021 når vejret tillader det.

Hjertestarter.

Som tidligere oplyst har bestyrelsen i samarbejde med beboerforeningen Højager 151-191 fået opsat en hjertestarter.

Området er således dækket ind med en hjertestarter på Ravnshøj samt hjertestarteren på Højager.

Bestyrelsen har været i kontakt med plejehjemmet "Højagercenteret", med hvem der er indgået aftale om, at evt. hjerteløbere kan benytte hjertestarteren på plejehjemmet til brug for hjertetilfælde i nærområdet. Der er endvidere indgået aftale med plejehjemmet om, at hjerteløbere om natten kan ringe på døren, hvorefter nattevagten vil åbne, således at der på den måde skaffes adgang til hjertestarteren.

Hjemmeside

Bestyrelsen gør opmærksom på grundejerforeningens hjemmeside www.grundejer-jelling.dk hvor man bl.a. kan orientere sig om vedtægter, medlemmer af bestyrelsen, referater, m.v.

I erkendelse af, at det kan være svært kun at kommunikere via hjemmesiden har bestyrelsen vedtaget at udarbejde et oplæg til information via Facebook.

Bestyrelsen vil med baggrund i oplægget drøfte, hvorvidt information via facebook kan supplere eller afløse hjemmesiden.

_John Jacobsen, Formand.